

Seni Care, krem myjący do ciała 3w1 mocznik 3%, 1000 ml



Cena: 50,19 zł

Opis słownikowy

Marka	Seni
Postać	krem
Producent	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Alantoina, Mocznik

Opis produktu

Informacje podstawowe Seni Care, krem myjący do ciała 3w1 mocznik 3%, 1000 ml

Krem myjący 3w1 Seni Care został opracowany, by delikatnie pielęgnować, oczyszczać i chronić skórę wrażliwą, szczególnie u osób obłożnie chorych oraz stosujących wyroby chłonne (w sytuacjach nietrzymania moczu i/lub kału). Kosmetyk ten dokładnie czyści skórę, ale nie narusza naturalnej bariery ochronnej naskórka.

Stosowanie kremu myjącego Seni Care pozwala na dokładne mycie, bez narażania delikatnych partii ciała będących w częstym kontakcie z czynnikami drażniącymi (mocz, kał, pot) na dodatkowe podrażnienia. Dodatkowo preparat zawiera składniki pielęgnujące skórę wrażliwą i narażoną na podrażnienia.

Skład Seni Care, krem myjący do ciała 3w1 mocznik 3%, 1000 ml

Aqua, Cetearyl Isononanoate, Isohexadecane, Urea (mocznik), Glycerin (gliceryna), Glyceryl Stearate Citrate, Linum Usitatissimum Seed Extract (ekstrakt z nasion Inu), Cetearyl Alcohol, Allantoin (alantoina), Propylparaben, Methylparaben, Parfum, Sodium Polyacrylate, Citronellyl Methylcrotonate, Xanthan Gum, Lactic Acid (kwas mlekowy), 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol.

Dawkowanie Seni Care, krem myjący do ciała 3w1 mocznik 3%, 1000 ml

Stosuj krem myjący Seni Care 3w1 zamiast wody i mydła.
Rozprowadź na skórze warstwę kremu.

Pozostaw krem na skórze przez ok. 1 minutę.
Wytrzyj skórę z pozostałości produktu.
Jeżeli zachodzi taka potrzeba (skóra jest bardzo brudna), możesz powtórzyć czynność.
Nie spłukuj produktu ze skóry.

Informacje dodatkowe Seni Care, krem myjący do ciała 3w1 mocznik 3%, 1000 ml

Krem myjący Seni Care zawiera 3% mocznika.
Produkt zawiera Sinodor (środek pochłaniający nieprzyjemne zapachy).
Preparat został przebadany dermatologicznie i jest hipoalergiczny.
Do stosowania bez użycia wody.
Posiada przyjazne dla skóry pH.